1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.112/2020

São Roque, 9 de novembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria

junto ao Departamento de Planejamento da Prefeitura no sentido de viabilizar a

expansão de rede secundária de energia elétrica nos 07 postes de energia

elétrica, já existentes na Estrada Julio dos Santos Pato, Gabriel Piza – mais

precisamente no trecho entre o sítio São Pedro, nº 4.457 até a entrada da

Estrada Servidão.

A presente solicitação tem por objetivo atender a

justa e necessária reivindicação dos moradores da localidade, os quais

solicitaram que este Vereador intercedesse pela implantação do importante

benefício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2020 - 12:29 9131/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4U6G2F9M8V0T2Z1
		2020-11-09T13:16:50-0300